Pertanto, la Giuria del Rotary Club di Venezia – composta da Luigi Alberotanza, Ferruccio Gard, 
Elena Miani, Carlo Montanaro, Stefano Scalettaris, Simonetta D'Alpaos, Maurizio Trevisan – 
assegnerà, secondo il suo insindacabile giudizio, il  

• “Premio Rotary Arte e Cultura 2026” di € 1.200 (milleduecento), all’autore dell’opera 
ritenuta più meritevole 

• un secondo premio di € 800 (ottocento).  
• un terzo premio di € 500 (cinquecento) 
• più cinque menzioni d’onore del valore di €100 (cento) ciascuna. 

Inoltre, agli autori selezionati dalla Commissione formata da docenti dell’Accademia di Venezia